
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

58 

1 

8 

5 

2 

111 

10 

13 

12 

34 

9 

48 

28 

7 

99 

69 

4 

89 

82 

11 

222 

33 

27 

862 

Nome 

DRGM 

ORSETTI VOLANTI 1 

I FERMI PRO 2 

VKI - VICENZA KART INDOO

PERSICorse 

ORSETTI VOLANTI 3 

EMILIA RACING x30 ELITE 

TKS RACING TEAM 

IRON BRAIN 

POMPOSA DREAM TEAM 

TEAM MINARDI by  PASTINA

BENJO HTS 

POMPOSA ALL STARS 

GRAN KARTING CLUB 

PAPRIKA RACING TEAM 

AFFI KART 

LAMONE CORSE 

MUGELLO KARTING 

RACER FOR T KART 

ORSETTI VOLANTI 2 

TEAM PRATELLO 

VENTURA AIR TRUCKING M

HTA LIKE A VIRGIN TEAM 

SIMON E LA SUA BANDA 

Classe Giri 

362 

362 

361 

361 

360 

360 

359 

359 

359 

359 

359 

358 

358 

356 

356 

356 

355 

354 

354 

354 

351 

349 

349 

347 

Tempo Totale 

8:00:54.213 

8:01:22.953 

8:01:41.886 

8:03:08.551 

8:01:07.600 

8:01:22.652 

8:00:54.451 

8:00:54.835 

8:01:12.234 

8:01:43.545 

8:01:58.443 

8:01:04.581 

8:02:09.028 

8:01:21.271 

8:02:03.599 

8:02:07.311 

8:01:23.632 

8:01:15.039 

8:01:26.676 

8:01:28.812 

8:01:10.741 

8:01:43.117 

8:01:53.414 

8:01:11.883 

Ultimo Tempo 

1:17.043 

1:17.228 

1:17.822 

2:15.537 

1:17.121 

1:17.513 

1:17.428 

1:18.017 

1:17.006 

1:16.510 

1:17.235 

1:17.100 

1:16.437 

1:18.917 

1:17.780 

1:16.975 

1:18.140 

1:18.427 

2:21.383 

1:17.390 

1:18.204 

1:20.490 

1:20.725 

1:18.367 

Ultima Velocità 

56,073 

55,938 

55,511 

31,873 

56,016 

55,733 

55,794 

55,373 

56,100 

56,463 

55,933 

56,031 

56,517 

54,741 

55,541 

56,122 

55,285 

55,083 

30,555 

55,821 

55,240 

53,671 

53,515 

55,125 

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

54,155 

Miglior tempo sul giro

1:16.153 

Velocità Migliore 

56,728 

Giro Migliore di 

34 - POMPOSA DREAM TEAM 

Stampato: 24/05/2014 23:37:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Andrea Bondi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 
24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Risultati del giro: 362 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

24/05/2014 15:00 


